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Unrversiteti i Prishtines" Hasan Prishtina" 
Fakulteti i lnxhinierise Elektrike dhe Kompjuterike 
Rezultatet perfundimtare te provimit te dyte pranues per studimet bachelor 
Viti akademik: 2024/2025 
Programi i studimit: Programi lnxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 

UNIVERSITETI I PRISHTIMES •HASAN PRl!IHTINA" 
F.,kultctl I lnxhlnlorlso Elcktrlko dhc Kompjutcrlkc 

2 9,,t.S-/2(1 ~ Nr. c.- - • 
Dt. {f: .C~. 2D ell 

PRISHTINE 

Lista e kandidateve te pranuar nga konkursi plotesues 
< . ' - . . ' Pike suksesi Numri i 

,_ 
:t j .... • . ,:.~:~•' . _,._ ,. J' matures dhe detyrave Piket e Emri S1 .. _.,I!- S2 S3· S4 * ' . matura te sakta testit Tot.ali 

Dania Besnik Docaj 4 3 4 0 0 22 7 35 36 
Jetm,r M1tl.ar Feta 5 5 5 5 126 48.9 12 60 72.9 

Lista e kandidateve qe rangohen per pranim nga afati i pare (sipas pikes 11.10 te konkursit) 
')c . • l"o_ Pike Suksesi Numri i ; ,~.~- ~ - ..... .,/o.•<T';, .. ,- .. t ·~· ' . ' ' .. ~. •· ;'\ matures dhe detyrave Pikete . 

Nr. Kodi Nr. i dosjes Emri S1 : S2 S3 S4 * matura te sakta testit Totali 209 18855 100443 Doresa Rasim Tolaj 5 5 5 0 63 48.9 15 75 210 28810 100473 Kron Blerim Pajaziti 5 5 5 0 83 54.9 12 60 I 211 10055 100448 Abdelaziz Esam Dabab 4 5 5 0 69 48.7 15 75 212 19020 100413 Oren Fadil Kelmendi 4 4 4 0 62 42.6 18 90 213 28040 100010 Jeta Gani lbrahimi 5 5 4 0 55 44.5 17 85 214 26995 100323 Gert Agim Elshani 4 5 5 0 68 48.4 15 75 215 23750 100367 Erion Bashkim Ademaj 5 5 5 0 68 50.4 14 70 216 35080 100228 SamuelAntimon Marku 5 5 5 0 68 50.4 14 70 217 32055 100540 Ndrit Feim Osmani 5 5 5 0 61 48.3 15 75 218 12255 100433 Altin Riza Morina 5 4 5 0 67 48.1 15 75 
219 10935 100227 Aksa Shpresim Ramadani 5 5 5 0 67 50.1 14 70 
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220 1~ 100104 Blerta Kadrush Latifi 5 5 5 0 60 48 15 75 78.00 
221 30460 100250 Lorik Arsim Cena 4 5 5 0 80 52 13 65 78.00 
222 16600 100288 Blinera Hysen Berisha 5 5 5 0 73 51.9 13 65 77.90 223 32220 100549 Nisa Bashkim Ahmetaj 5 5 5 0 73 51.9 13 65 77.90 
224 24905 100603 Erone Esat Pllana 5 5 5 0 59 47.7 15 75 77.70 225 30845 100424 Luljeta Artan Hoti 5 5 5 0 65 49.5 14 70 77.50 226 32880 100461 Orges Mentor Gegaj 5 5 5 0 65 49.5 14 70 77.50 227 25730 100294 Fatlum Bashkim Trupaj 4 4 4 0 78 47.4 15 75 77.40 

I 228 30185 100033 Lorena Arben Ratkoceri 5 5 5 0 78 53.4 12 60 77.40 229 37115 100226 Viera Fatmir Kelmendi 3 4 5 0 71 45.3 16 80 77.30 
I 230 37500 100491 Yll Nedi Shehu 4 5 5 0 64 47.2 15 75 77.20 231 16655 100439 Bliri Golem Berisha 5 5 5 0 64 49.2 14 70 77.20 232 16325 100233 Bierl Shefqet Jakupi 4 4 5 0 77 49.1 14 70 77.10 
I 

233 30625 100399 Lorik Ymer Gjoshi 
53.1 12 60 77.10 

I 

5 5 5 0 77 234 13905 100562 Arjanita Nairn Lestrani 5 5 5 0 50 45 16 80 77.00 235 14125 100263 Armir Jashar Kukaj 4 4 4 0 63 42.9 17 85 76.90 236 12695 100174 Andi Ruzhdi Kuqi 5 5 5 0 49 44.7 16 80 76.70 
Lista e kandidateve qe jane perzgjedhur me short (sipas Pikes 11.9.d te konkursit plotesues) I . 
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.~ :,.-:.·~-}lt~~ , -~ .. ., ·,ft~~~ matures dhe detyrave Pikete 

. 
Nr. 'kodi Nr. i dosjes Emri 

<-

S1 
,,;,;.. ._ 

S2 53•;; .":i:~ S4 * r ,: --~i .. - matura tesakta testit Totali '2:J7 23860 100159 Erion Nehat Halimi 5 5 5 0 69 50.7 13 65 76.70 
Lista e kandidateve qe NUK jane perzgjedhur me short (sipas Pikes 11.9.d te konkursit plotesues) .. · -·---~: I •• ~• -'I~- .lr 
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-238 12805 100026 Anesa Feriz Jakupi 5 5 5 0 69 50.7 13 65 76.70 239 28975 100315 Landra Muzafer Maliqi 5 5 5 0 69 50.7 13 65 76.70 



' ... 

S~nim: 
Per shkak te pikeve te barabarta ne secilen prej kategorive (provimi pranues, suksesi nga shkolla e mesme dhe testi i matures), vendi i fundit i lire eshte plotesuar pinnes shortit, sipas kushteve t6 konkursit plotesues, konkretisht pika 11.9.d. Shorti eshte organizuar me date 13 Shtator, ne oren 10:00, ne Sallen 440 te Fakultetit te lnxhinierise Elektrike dhe Kompjuterike, nA pranl tA kandldathe ti 
sipershenuar. Si rezultat, me short eshte perzgjedhur kandidati Erion Nehat Halimi per te plotesuar vendin e fundit te lire. 

Regjistrimi i kandidateve te pranuar behet ne Administraten Qendrore te UP-se (ndertesa e Bibliotekes Universitare) me 18 Shtator 2024 prej ores 09:00 -12:00 dhe 13:00 • 15:00. 
Dokumentet e nevojshme jane: 
Fleteregjistrimi i plotesuar, i cili nxirret nga faqja https://apliko.uni-pr.edu/Regjistrimet. 
Dy fotografi (fonnati 4.5 x 6 cm) sipas nonnave dhe rregullave per dokumente personale. 

Komisioni: 

2. Prof. t(.ss. ~avdim K~aj, anetar 

3. Prof. Ass. Or.,Besmir Sejdiu, anetar 
~ 

4. Prof. A~ 'Dklana limani Fazliu, anetare 
----

5. Prctf,. Ass. Dr. Nuri Berisha, anetar 
~ 

:! 

6. Pr~~- ~r.,,f\19i;:p idiku Dushi, anetare 

7. 

Dekani 

Prof. Dr. Isak Shabani 


